/

e cirnara Cflfunicipal de carigiii
Estado de São Paulo

3'-16/25
REQUERIMENTO N°
******************************

Requisita informações sobre consumo de combustível e
troca de óleo dos veículos da frota de todas as secretarias.

Senhor Presidente,

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar a Senhora Prefeita
Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre consumo de
combustível e troca de óleo dos veículos da frota de todas as secretarias.

1- Requisito cópia de todas notas fiscais dos pagamentos
de abastecimento e troca e óleo de todos os veículos
realizados pela prefeitura à Link Card, na data de 01 de
janeiro de 2025 até a presente data.

2- O Sistema Link Card está vigente? Se sim, enviar
relatório dos abastecimentos e das trocas de óleo de 01
de janeiro de 2025 até a presente data.

3- Enviar relatório de controle KM e filtros de todos os
veículos.

Câmara Municipal de Birigui,
Aos 10 de novembro de 2.025.

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

cofiro,rwa. coo. assonat.va c
1111,./SII.P.P.O.P1.001,14~ e S, RORO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA
VEREADOR